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
Cosmo, no Pezão, com amigos e parentes semana 
passada. Parabéns, felicidades sempre!

João Baldasserine, ator global, curtindo noite da última 
quinta no Pezão. Agradeço a atenção e simpatia!

Custodio A. da Silva, Daniel Montoro e Clodoaldo Beletero

Campos, Ronaldo, Fernando e Valdir Spiga

Robson, Alessandro, Rodrigo e Márcio

Priscila  
Martins Fontes 
Santos, do 
Studio Pri, 
receberá  o 
primeiro 
Troféu Frutos 
Indaiá como 
especialista  
em cabelos 
claros.
Parabéns!!!

Luci e o gato 
Godo em 
uma vistoria  
sobre o 
câncer de 
pele, com 
a Doutora 
Sueli Midori, 
da Clínica 
Bicho  
Amigo
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Um trabalho feito com amor, carinho, dedicação e alegria o resultado não poderia ser outro, ficou linda Franciele Botura, 
o Mais Expressão deseja Muitas Felicidades, com Tiago Costa e Edilaine Mello.

Cerimonialista Ivanilde Reis e a modelo Jaqueline Buztke 
no editorial do noivas gravado no Lago Esmeralda.

Newton proprietário, Geórgia Assessora do Prefeito de 
Indaiatuba, Edi e Monise, amigos queridos que vieram de 
SP e Campinas para prestigiar a Inauguração do Empório 
Gourmet Santa Fé que fica em Itaici.

Flavio proprietário da Republic Bacon que inaugurou no ultimo 
dia 01/10, com um cardápio delicioso, não deixe de conhecer.

Edson da Di Casa Móveis com sua cliente Dra. Neila, veterinária

Claudia, Isabella e Marcos, curtindo o sábado na Pizzaria 
Torrelaguna, que fica na Avenida Cel. Antonio Estanislau 
do Amaral,587 , Itaici

Inaugurou no dia 29/09 a Madrepérola Bijouterias fica na 
Rodoviária Nova, com bijouterias e acessórios para Noivas 
também. Na foto Alessandro Rabelo e Flávia Aldrighi

Dra Miriam 
Moreno e Dra 
Paula Pereira 
Firmino 
Advogadas,  
em mais 
um dia de 
trabalho, o 
escritório 
fica na Av. 
Antonio 
Angelino 
Rossi, 643, 
sala 01 
Morada do 
Sol

Edson da Di Casa Móveis com o cliente Eduardo da 
Group Design
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negócios & classificados
Nº 817

CA07880 - VILLAGGIO DI ITAICI - AC. 160 m² - 3 dormitórios, 
1 suíte, sala para 2 ambientes, casa com móveis planejados em 
condomínio fechado. R$ 3.000,00 + COND + IPTU.

CA07520 - Lindo sobrado para locação e venda próximo ao cen-
tro. Sobrado com 3 suítes, sala de estar e jantar, lavabo, cozinha, 
lavanderia, quintal e duas vagas de garagem descobertas. ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO...R$ 2.500,00 + IPTU.

CA07940-RESIDENCIAL PARK AVENIDA,  AT.650m² AC.350m²- 03 
Suítes, sendo 01 master com hidro, todas com sacada, escritório ,la-
vabo, sala de estar, sala de jantar , sala de TV, copa, cozinha, dispensa, 
área externa com churrasqueira e edícula com dois banheiros, quintal 
grande gramado e arborizado,  vagas de garagem cobertas e entrada 
lateral para mais carros. Locação R$ 3.500,00 + Cond. + IPTU.

CA07960 - AT. 125m² - AC. 115m² - EXCELENTE CASA COM 
LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - JD. DOM BOSCO - INDAIATU-
BA / SP - 02 dormitórios, WC social, sala, cozinha, quintal coberto, 
garagem 01 carro coberto. R$ 1.400,00 + IPTU.

AP01702 - TORRES DA LIBERDADE - AU 90m², 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com armários, WC social, sala, varanda, cozinha, 
lavanderia, garagem para 02 autos coberta. Condomínio com infra-
estrutura clube e portaria 24 horas. R$ 2.000,00 + COND. + IPTU.

SL00785 - JARDIM COLONIAL -AT 656,36m², AC 298 m² - Excelente 
prédio comercial no piso inferior, podendo ser moldado de acordo com 
a empresa que se instalar, WC adaptado para deficiente, 8 vagas de 
garagem na parte da frente, prédio moderno, com fachada toda em 
vidro, localização privilegiada. R$ 8.000,00 + IPTU. Estuda proposta!

CA07953 - AT  458 m² - AC 293 m² -  BELÍSSIMO 
IMÓVEL MOBILIADO EM CONDOMÍNIO COM IN-
FRAESTRUTURA COMPLETA - RESIDENCIAL 
AMSTALDEN - INDAIATUBA / SP - 04 suítes 
sendo uma máster, todas com ar-condicionado 
e planejados, cozinha com móveis planejados e 
eletrodomésticos, lavabo, escritório com ar-con-
dicionado, sala de estar e sala de jantar com pé 
direito duplo (aprox. 5mts) totalmente mobiliada, 
decorada e com ar-condicionado. Área gourmet 
com planejados e móveis, churrasqueira, forno 
de pizza, fogão com forno a gás. Piscina com 
cascata e móveis de piscina. Garagem para 4 
veículos sendo 2 cobertos Aquecimento solar 
com redundância elétrica. Ótima localização no 
condomínio, possui um lindo gramado em frente 
que pertence ao condomínio (não terá constru-
ção). R$ 1.100.000,00
CA06921 - JARDIM DO SOL - AT. 137 m² AC. 
143 m² - 2 dormitórios (1 suíte), sala de jantar, 
sala de estar com varanda, cozinha americana 
planejada, WC social, quintal com lavanderia e 1 
quarto de despejo e 2 vagas de garagem coberta. 
R$ 380.000,00
CA07624 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE 
- AT 150m², AC 105m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte (todas com preparação para ar condi-
cionado), WC social, sala ampla dois ambientes, 
cozinha em ilha totalmente planejada, lavanderia, 
espaço gourmet, quintal, garagem para 02 autos 
sendo 01 coberta. --Condomínio com piscina, 
academia, salão de festas, churrasqueira, bos-
que, playground, portaria 24hs -- R$ 529.000,00
CH01669 - CHÁCARA NO VALE DAS LARANJEI-
RAS com 4 suítes, sendo uma com hidro,  sala 
de estar, sala de jantar e sala intima, lavabo, 
escritório, ampla cozinha planejada, despen-
sa,  dependência de empregada,  área gourmet 
com piscina, churrasqueira, sauna e banheiro,  
quiosque, 4 vagas de garagem coberta, pomar, 
área verde, paisagismo e um mini bosque. R$ 
1.850.000,00.

LOCAÇÃO:

SL00848 - CIDADE NOVA - AT. 150m² - AC. 130m² - 
CIDADE NOVA I - SALÃO COMERCIAL AV. PRESI-
DENTE KENNEDY - AMPLO SALÃO JÁ PRONTO E 
INSTALADO PARA RECEBER RESTAURANTES, 
02 WCS - R$ 4.500,00.
AP04283 - AU. 75m² - EXCELENTE APARTAMEN-
TO EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - CIDADE 
NOVA - INDAIATUBA / SP - 2 dormitórios sendo 01 
com planejados e outros com guarda roupa, sala 2 
ambiente, cozinha com armários, lavanderia, 01 WC 
social, vaga 01 auto. R$ 1.400,00 (PACOTE COM 
CONDOMÍNIO E IPTU INCLUSO).
AP03170 – AZALÉIA - AU 64 m²- Apartamento todo 
reformado com porcelanato sendo 03 dormitórios (2 
com armários planejados novos, WC social, sala, 
cozinha planejada, lavanderia com armário e 01 
vaga de garagem coberta. Condomínio com salão 
de festas, pracinha, parquinho, quiosque e quadra. 
R$ 1.200,00 + CONDOMÍNIO + IPTU. ESTUDA 
PROPOSTA!

CA06428 - JARDIM MORADA DO SOL – AT.125.
m² AC. 100.m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, área coberta no 
piso superior, garagem coberta para 02 autos. R$ 
1.250,00 + IPTU
AP02925 - MONTE VERDE - AU. 76,53 m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, 01 salas, 02 banheiros, 02 
vagas ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. LOCAÇÃO 1.300,00 
+ CONDOMÍNIO + IPTU
CA07829 - VILA PIRES DA CUNHA - AT.125m² 
AC.106m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos, casa nova nunca habitada, ótima localização, 
há poucos metros do parque ecológico, fácil acesso. 
R$ 1.700,00 + IPTU
CA05162 - VILA CASTELO BRANCO – AT.250m², 
AC.180m² - 03 dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem para 03 autos. Casa ampla. R$ 
1.300,00 + IPTU.

CA07962 - Vila Vitória II - AT. 100 m² AC.68 m² - 1 
dormitório, sala, cozinha, lavanderia e quintal. Espaço 
para moto. R$ 950,00 + IPTU.
CA07006 - JARDIM RECANTO DO VALLE - AT 250m², 
AC 211m² - Ampla casa com 04 dormitórios sendo 01 
suíte com closet todos com armários, 02 WCs sociais, 
sala ampla, cozinha com armários, lavanderia com 
despensa, área de lazer com churrasqueira, piscina, 
garagem para vários autos. R$ 2.500,00 + IPTU.
CA06682 - VILA MARIA HELENA - CASA COMER-
CIAL - AT. 300 m², AC.163 m² - 03 Dormitórios, sendo 
02 suítes, 02 salas, 01 recepção, cozinha, lavanderia, 
quintal. R$ 2.500,00 + IPTU

VENDA:

AP04284 - AU 77,91m² - OPORTUNIDADE DE 
APARTAMENTO COM LOCALIZAÇÃO EXCELENTE 
- CIDADE NOVA - INDAIATUBA / SP - 02 dormitórios 
sendo 01 suíte com varanda, WC social, sala ampla 
dois ambientes, varanda, cozinha planejada, despensa, 
lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 280.000,00.
AP04143 - PÁTIO ANDALUZ - AU 83m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte (com armários e ar condicionado), WC 
social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, garagem para 02 
autos cobertas. R$ 450.000,00.
CA07746 - JARDIM MONTE CARLO - AT.100 m² AC 
85 m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 02 autos, excelente 
localização, fácil acesso, a 5 minutos do centro, aceita 
permuta com terreno, R$ 275.000,00
CA07950 - LAURO BUENO DE CAMARGO - AT.165,52 
m² AC 90 m² - 02 dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
área de serviço, garagem para 03 autos. R$ 330.000,00
CA07820 - AT. 168m² - AC 168m² - SOBRADO COM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO EM CONDOMÍNIO FE-
CHADO COM INFRAESTRUTURA COMPLETA - 03 
quartos com armários planejados sendo 01 suíte, 03 
WC social, sala com 02 ambientes, cozinha planejada, 
escritório, churrasqueira, lavanderia, garagem para 
03 carros. VENDA R$ 730.000,00

CORRETORA DE PLANTÃO VILMA OLIVEIRA -   Whattsapp - (19) 99414-3299



B2 Imóveis

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 41351 - Jd. bom principio - 3 dorm.(1 suite) / sala / 
coz. / wc / as / 2 gar. R$ 1.500,00 + IPTU

ref. site 592202 - Fonte de Trevi - 3 dormt/1 suite/ sala  2 amb/  
2 wc / coz planej/  lavand/ 2 gar R$1.300,00 +COND+IPTU

ref. site 919202 - Cidade Nova I – 5 dormt / sala / coz / 2wc 
/ deposito / 2 gar R$550.000,00

ref. site 667202 - Jardim dos Colibris - 2 dormt/ sala/ coz/ 
wc / lavand / 1 gar / portão eletrônico/ churrasqueira 
R$250.000,00 / R$1.300,00

ref. site 076202 - Premium Residence - 2 suítes / closet /coz planej/ 
sala de estar/ varanda gourmet/ lav/ 2 gar R$1.800,00 + Cond + IPTU

ref. site 873491 - Parque das Nações - 2 dormt/ sala/ coz/ wc 
/ lavand / 2 garagens R$ 1.100,00 + IPTU

ref. site 394202 - Residencial Viena - 250,00m² - 
R$162.000,00

ref. site 658202 - Chácara Alvorada – Terreno - 
1.300,00m² - R$400.000,00

ref. site 835202 – Soho - 3 dormt/ 1 suíte/ sala p/2 amb/ 
coz/ lavand/ 2 wc / 2 gar R$1.500,00 + Cond + IPTU

ref. site 265202 - Villa das Praças - 2 dormt/ sala/ coz pla-
nej/ wc / lavand/ 1 gar/ R$950,00 + Cond + IPTU

ref. site 275102 - Terras de Itaici - 3 suítes/ sala jantar 
e TV,/ coz com ilha /wc social / lav/ quintal/ piscina/ 
churrasq/ 5 vagas de garagens. R$1.380.000,00

ref. site 295202 - Flat – Centro - 1 dormt / wc / coz amer / lav / sala 
espaçosa / TV à cabo/ telefone/ internet incluso/ Além de serviços de 
camareira e café da manhã no restaurante do edifício. R$140.000,00



B3Imóveis

VENDA - Condomínio Jardim Bréscia - R$ 560.000,00

VENDA - Sobrado no Condomínio Santa Clara - R$ 1.450.000,00

VENDA - Edifício Piazza di Fiori - R$ 387.000,00

LOCAÇÃO - Ótima localização - próx. rodoviária R$3.000,00

LOCAÇÃO - Spazio Iluminare - Cobertura mobiliada 
R$1.400,00 incluso IPTU e cond.

LOCAÇÃO - Condomínio Vista Verde - R$2.650,00 + cond + iptu



B4 Imóveis

CASAS

CA03363 – JD. UNIÃO - 3 dorms (1 suíte), sala, coz, WC social, 
churrasq, área de serviço, cerca elétrica. R$275.000,00
CA03515 – PQ. BOA ESPERANÇA - 2 dorms (1 suíte), WC social, 
sala, coz. planejada, geladeira, micro-ondas e mesa, lavand, chur-
rasq, gar. p/ 2 carros, cerca elétrica, alarme e portão eletrônico c/ 
trava. R$380.000,00
CA03829 – VL. COSTA E SILVA - 2 dorms (1 suíte), 2 salas, 2 
banheiros e 3 vagas. R$550.000,00
CA03437 – CIDADE NOVA I - Excelente ponto comercial e/ ou 
residencial. Copa e coz. planejada e integradas, 4 dorms (2 suítes), 
sala de estar e jantar, 5 banheiros, lavabo, 4 vagas, piscina c/ cas-
cata, churrasqueira, forno a lenha e ar condicionado. R$900.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA03756 – MORADAS DE ITAICI – 2 dorms, sala 2 amb, 
coz, lavand. estendida, área coberta no quintal e 1 vaga. 
R$320.000,00
CA03680 – VL. VENEZA - 3 dorms (1 suíte), sala, terraço, 
coz, lavand, quarto de depósito, banheiro, móveis plane-
jados em todos os quartos e na coz. e gar. p/ 2 carros. 
R$360.000,00
CA03725 – JD. DOS IMPÉRIOS - Casa Térrea: 2 suítes + la-
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